165/2010 – (SMASHDH), FORMALIZADO ATRAVÉS DO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 7749/2010, CUJO OBJETO É 

A AQUISIÇÃO DE CAMISAS PARA UTILIZAÇÃO NOS 

CURSOS MINISTRADOS PELO CRAS, PELAS EMPRESA 

VENCEDORA: 

� AQUARIUS RIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME: COM 
TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.860,00 (UM MIL 
OITOCENTOS E SESSENTA REAIS), CONFORME RELAÇÃO DA 
CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR QUE FAZ PARTE 
INTEGRANTE DESTA. 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$1.860,00 (UM MIL OITOCENTOS E 
SESSENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 21 de dezembro 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL